
  

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ» 

«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

22 декабря 2014 года  № 31 

с.Парзи 

 

 

 

 

О  присвоении адресов земельным участкам 

 

В связи с проведением размежевания земельного участка с кадастровым номером 

18:05:091001:76, расположенного по адресу: Российская Федерация, Удмуртская Республика, 

Глазовский район, д.Парзинское СПТУ № 7, ул.Трудовая, участок 4, и в соответствии с 

Уставом муниципального образования «Парзинское» и  Положением о порядке присвоения 

адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Парзинское», 

утвержденным постановлением Главы муниципального образования «Парзинское» от 

01.03.2013 г. № 5 ( в ред.постановлений № 44 от 13.12.2014 г., № 5 от 10.02.2014 г., № 12 от 

01.04.2014 г.)  

 

Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Присвоить вновь образованным земельным участкам из категории земель населенных 

пунктов, находящимся   на территории муниципального образования «Парзинское», 

следующие адреса:  

1) Земельному участку с кадастровым номером 18:05:091001:86 площадью 5000+/-25 

кв.м. адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, 

д.Парзинское СПТУ № 7, ул. Трудовая, д.4; 

2) Земельному участку с кадастровым номером 18:05:091001:85 площадью 2400+/-17 

кв.м. адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район, 

д.Парзинское СПТУ № 7, ул. Трудовая, д.4а. 

 

 

 

 

Глава муниципального  

образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев 
 

 

 

http://www.pravoteka.ru/enc/6240.html
http://www.pravoteka.ru/enc/4537.html
http://www.pravoteka.ru/enc/122.html

